Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение

высшего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
«21» февраля 2017 г.                                                                                  № 58
Краснодар

заседания  Ученого совета Краснодарского филиала Финуниверситета
Председатель: Э.В. Соболев

Секретарь: О.В. Бершадская
Присутствовали: 10 из 12-ти членов Ученого совета филиала (явочный лист прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах финансово-хозяйственной деятельности филиала в 2016 году и задачах на 2017 год (директор филиала Соболев Э.В., главный бухгалтер филиала Босенко З.М.).
1. СЛУШАЛИ:  Соболева Э.В., директора филиала, с докладом об итогах финансово-хозяйственной деятельности филиала в 2016 году и задачах на 2017 год (текст доклада прилагается).
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Признать результаты финансово-хозяйственной деятельности Краснодарского филиала Финуниверситета в 2016 г. удовлетворительными.

1.2. Одобрить плановые показатели финансово-хозяйственной деятельности Краснодарского филиала Финуниверситета на 2017 год.

(Принято единогласно)
Председатель                                                                                   Э.В. Соболев

Секретарь                                                                                      О.В. Бершадская

Верно:

Секретарь Ученого совета
Краснодарского филиала

Финуниверситета                                                                          О.В. Бершадская